
TTV Sachsen-Anhalt 2023/24
Landesliga Magdeburg
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Börde Magdeburg II 22 19 3 0 169:51 +118 41:3
2 TuS Haldensleben 22 15 2 5 140:80 +60 32:12
3 Medizin Magdeburg 22 13 6 3 138:82 +56 32:12
4 Eintracht Diesdorf II 22 14 2 6 130:90 +40 30:14
5 TTC Börde Magdeburg III 22 10 3 9 112:108 +4 23:21
6 S-W Bismark 22 10 2 10 113:107 +6 22:22
7 VfB Ottersleben II 22 7 5 10 106:114 -8 19:25
8 S-W Bismark II 22 7 4 11 92:128 -36 18:26
9 TTC Wolmirstedt II 22 5 5 12 101:119 -18 15:29

10 Chemie Mieste 22 3 6 13 85:135 -50 12:32
11 Eintracht Diesdorf III 22 3 4 15 70:150 -80 10:34
12 SV Altenweddingen 22 4 2 16 64:156 -92 10:34

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Nickel, André, Bertolt-Brecht-Straße 10a, 39120 Magdeburg,
Mobil: 0171-4162301, Tel.: 0391-7449640, Fax: 0391 7449640,
tt_nickel@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 01.09.2023 19:00 v (1) S-W Bismark S-W Bismark II 4:6
Sa. 02.09.2023 13:00 (1)

17:30 v (1)
18:00 (1)

TTC Wolmirstedt II
Eintracht Diesdorf III
Medizin Magdeburg

Chemie Mieste
Eintracht Diesdorf II
SV Altenweddingen

5:5
1:9

10:0
So. 03.09.2023 11:00 (1) TTC Börde Magdeburg II TTC Börde Magdeburg III 10:0
Sa. 16.09.2023 13:00 (1)

16:00 v (1)
TTC Wolmirstedt II
TuS Haldensleben

TTC Börde Magdeburg III
SV Altenweddingen

4:6
10:0

So. 17.09.2023 11:00 (1) TTC Börde Magdeburg II Eintracht Diesdorf III 9:1
Sa. 23.09.2023 18:00 (1)

18:00 (1)
18:30 v (1)

TTC Börde Magdeburg III
SV Altenweddingen
VfB Ottersleben II

Eintracht Diesdorf III
TTC Börde Magdeburg II
TTC Wolmirstedt II

10:0
1:9
6:4

So. 24.09.2023 10:00 (1) Chemie Mieste Medizin Magdeburg 4:6
Sa. 30.09.2023 13:00 v (1) S-W Bismark TuS Haldensleben 3:7
Fr. 06.10.2023 19:00 v (1) S-W Bismark Chemie Mieste 8:2
Sa. 07.10.2023 13:00 (1)

14:00 (1)
17:00 (1)

TTC Wolmirstedt II
TuS Haldensleben
Eintracht Diesdorf III

S-W Bismark
S-W Bismark II
SV Altenweddingen

4:6
6:4
3:7

So. 08.10.2023 10:00 (1)
11:00 (1)

TuS Haldensleben
TTC Börde Magdeburg II

TTC Wolmirstedt II
Chemie Mieste

7:3
7:3

Sa. 14.10.2023 13:00 v (1)
16:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

S-W Bismark II
S-W Bismark II
SV Altenweddingen
VfB Ottersleben II

Eintracht Diesdorf II
TTC Börde Magdeburg III
Eintracht Diesdorf II
TTC Börde Magdeburg II

7:3
9:1

0:10
3:7

So. 15.10.2023 10:00 (1) Chemie Mieste Eintracht Diesdorf III 6:4
Sa. 21.10.2023 13:00 (1)

18:00 v (1)
Eintracht Diesdorf II
Medizin Magdeburg

TTC Börde Magdeburg III
Eintracht Diesdorf II

6:4
4:6

So. 22.10.2023 11:00 (1) TTC Börde Magdeburg II S-W Bismark II 7:3
Sa. 28.10.2023 13:00 (1)

17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

Eintracht Diesdorf II
Eintracht Diesdorf III
Medizin Magdeburg
TTC Börde Magdeburg III

Chemie Mieste
VfB Ottersleben II
TuS Haldensleben
SV Altenweddingen

7:3
3:7
7:3
7:3

So. 29.10.2023 11:00 (1) TTC Börde Magdeburg II S-W Bismark 10:0
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TTV Sachsen-Anhalt 2023/24
Landesliga Magdeburg
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.11.2023 12:00 v (1)

13:00 (1)
16:00 v (1)
16:00 v (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

VfB Ottersleben II
Eintracht Diesdorf II
TuS Haldensleben
SV Altenweddingen
Eintracht Diesdorf III
TTC Börde Magdeburg III

S-W Bismark
TTC Börde Magdeburg II
VfB Ottersleben II
TTC Wolmirstedt II
S-W Bismark II
Medizin Magdeburg

5:5
2:8
8:2
7:3
5:5
5:5

So. 05.11.2023 10:00 (1) Chemie Mieste TuS Haldensleben 3:7
Fr. 10.11.2023 19:00 v (1) S-W Bismark Medizin Magdeburg 3:7
Sa. 11.11.2023 11:30 v (1)

13:00 (1)
13:00 (1)
16:00 v (1)
17:00 t/v (1)
18:00 (1)

VfB Ottersleben II
S-W Bismark
TTC Wolmirstedt II
TuS Haldensleben
SV Altenweddingen
VfB Ottersleben II

S-W Bismark II
Eintracht Diesdorf III
Medizin Magdeburg
TTC Börde Magdeburg II
S-W Bismark II
Eintracht Diesdorf II

4:6
8:2
5:5
2:8
2:8
4:6

So. 12.11.2023 10:00 (1)
11:00 (1)

Chemie Mieste
TTC Börde Magdeburg II

TTC Börde Magdeburg III
TTC Wolmirstedt II

8:2
9:1

Sa. 18.11.2023 13:00 (1)
13:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TTC Wolmirstedt II
Eintracht Diesdorf II
Eintracht Diesdorf III
Medizin Magdeburg
TTC Börde Magdeburg III

S-W Bismark II
S-W Bismark
TuS Haldensleben
S-W Bismark II
VfB Ottersleben II

4:6
4:6
3:7
7:3
6:4

So. 19.11.2023 11:00 v (1) Medizin Magdeburg VfB Ottersleben II 8:2
Sa. 25.11.2023 13:00 (1)

13:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)
16:00 v (1)
18:00 (1)

TTC Wolmirstedt II
S-W Bismark
TuS Haldensleben
S-W Bismark II
VfB Ottersleben II
Medizin Magdeburg

Eintracht Diesdorf III
TTC Börde Magdeburg III
Eintracht Diesdorf II
Chemie Mieste
SV Altenweddingen
TTC Börde Magdeburg II

7:3
7:3
8:2
5:5

10:0
5:5

Fr. 01.12.2023 19:15 v (1) Chemie Mieste VfB Ottersleben II 4:6
Sa. 02.12.2023 13:00 (1)

15:00 v (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

Eintracht Diesdorf II
SV Altenweddingen
Eintracht Diesdorf III
SV Altenweddingen
TTC Börde Magdeburg III

TTC Wolmirstedt II
Chemie Mieste
Medizin Magdeburg
S-W Bismark
TuS Haldensleben

7:3
5:5
5:5
7:3
6:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.01.2024 13:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

Eintracht Diesdorf II
TTC Börde Magdeburg III
SV Altenweddingen
VfB Ottersleben II

Eintracht Diesdorf III
TTC Börde Magdeburg II
Medizin Magdeburg
TuS Haldensleben

7:3
3:7
6:4
1:9

Sa. 20.01.2024 18:00 v (1) TTC Börde Magdeburg III Eintracht Diesdorf II 6:4
Sa. 27.01.2024 13:00 (1)

13:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

TTC Wolmirstedt II
Eintracht Diesdorf II
Eintracht Diesdorf III
Medizin Magdeburg

VfB Ottersleben II
S-W Bismark II
TTC Börde Magdeburg III
Chemie Mieste

5:5
10:0
6:4
9:1

So. 28.01.2024 10:00 (1)
11:00 (1)

Chemie Mieste
TTC Börde Magdeburg II

TTC Wolmirstedt II
SV Altenweddingen

3:7
10:0

Fr. 02.02.2024 19:00 v (1) S-W Bismark II S-W Bismark 4:6
Sa. 03.02.2024 14:00 v (1) TuS Haldensleben S-W Bismark 7:3
Sa. 10.02.2024 16:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)

S-W Bismark II
SV Altenweddingen
VfB Ottersleben II

TuS Haldensleben
Eintracht Diesdorf III
Medizin Magdeburg

0:10
4:6
5:5

So. 11.02.2024 10:00 (1) Chemie Mieste TTC Börde Magdeburg II 2:8
Sa. 17.02.2024 13:00 (1)

13:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 v (1)

TTC Wolmirstedt II
Eintracht Diesdorf II
Eintracht Diesdorf III
Medizin Magdeburg
TTC Börde Magdeburg III
TTC Börde Magdeburg II

TuS Haldensleben
SV Altenweddingen
Chemie Mieste
S-W Bismark
S-W Bismark II
Eintracht Diesdorf II

5:5
8:2
4:6
6:4
9:1
6:4

So. 18.02.2024 11:00 (1) TTC Börde Magdeburg II VfB Ottersleben II 7:3
Sa. 24.02.2024 13:00 (1)

13:00 (1)
14:00 (1)
17:00 (1)
17:00 v (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

S-W Bismark II
S-W Bismark
TuS Haldensleben
S-W Bismark
S-W Bismark II
SV Altenweddingen
VfB Ottersleben II

TTC Wolmirstedt II
TTC Börde Magdeburg II
Medizin Magdeburg
TTC Wolmirstedt II
TTC Börde Magdeburg II
TTC Börde Magdeburg III
Eintracht Diesdorf III

2:8
4:6
3:7
4:6
1:9
3:7
9:1

So. 25.02.2024 10:00 (1)
11:00 (1)

Chemie Mieste
TTC Börde Magdeburg II

Eintracht Diesdorf II
Medizin Magdeburg

4:6
5:5
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TTV Sachsen-Anhalt 2023/24
Landesliga Magdeburg
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.03.2024 13:00 (1)

17:00 (1)
18:00 (1)

Eintracht Diesdorf II
Eintracht Diesdorf III
SV Altenweddingen

TuS Haldensleben
TTC Wolmirstedt II
VfB Ottersleben II

5:5
6:4
2:8

Sa. 16.03.2024 13:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)
17:00 v (1)
18:00 (1)

S-W Bismark
TuS Haldensleben
S-W Bismark II
TTC Wolmirstedt II
Medizin Magdeburg

VfB Ottersleben II
Chemie Mieste
Eintracht Diesdorf III
SV Altenweddingen
TTC Börde Magdeburg III

7:3
6:4
5:5

10:0
7:3

So. 17.03.2024 10:00 (1) Chemie Mieste S-W Bismark II 5:5
Sa. 23.03.2024 10:00 v (1)

14:00 v (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

Eintracht Diesdorf II
TTC Börde Magdeburg III
Eintracht Diesdorf III
Medizin Magdeburg
TTC Börde Magdeburg III

VfB Ottersleben II
S-W Bismark
S-W Bismark
TTC Wolmirstedt II
Chemie Mieste

5:5
5:5
2:8
6:4
9:1

So. 24.03.2024 11:00 (1) TTC Börde Magdeburg II TuS Haldensleben 8:2
Sa. 06.04.2024 13:00 (1)

13:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)
18:00 (1)

TTC Wolmirstedt II
S-W Bismark
TuS Haldensleben
S-W Bismark II
VfB Ottersleben II

TTC Börde Magdeburg II
Eintracht Diesdorf II
Eintracht Diesdorf III
Medizin Magdeburg
TTC Börde Magdeburg III

1:9
4:6
8:2
4:6
1:9

So. 07.04.2024 10:00 (1) Chemie Mieste SV Altenweddingen 5:5
Sa. 13.04.2024 13:00 (1)

16:00 t/v (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

Eintracht Diesdorf II
S-W Bismark II
Eintracht Diesdorf III
TTC Börde Magdeburg III
SV Altenweddingen

Medizin Magdeburg
VfB Ottersleben II
TTC Börde Magdeburg II
TTC Wolmirstedt II
TuS Haldensleben

6:4
2:8
5:5
5:5
2:8

So. 14.04.2024 10:00 (1) Chemie Mieste S-W Bismark 1:9
Sa. 20.04.2024 13:00 (1)

13:00 (1)
14:00 (1)
16:30 t/v (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

S-W Bismark
TTC Wolmirstedt II
TuS Haldensleben
S-W Bismark II
Medizin Magdeburg
VfB Ottersleben II

SV Altenweddingen
Eintracht Diesdorf II
TTC Börde Magdeburg III
SV Altenweddingen
Eintracht Diesdorf III
Chemie Mieste

6:4
3:7
8:2
6:4

10:0
5:5
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